
ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032FD2EC-041C-4407-823E-690B3C4EED6C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 15 910 888,79 15 914 927,94

Różne rozliczenia finansowe 1 136 981,09 1 141 020,24

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

967 729,85 971 769,00

76 611 172,11 76 615 211,26

Rozdział Paragraf Zmiana

4 039,15

75814 4 039,15

2100 4 039,15

Razem: 4 039,15

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.175.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032FD2EC-041C-4407-823E-690B3C4EED6C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 8 010 600,27

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 371 271,27

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 952 077,86

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 476,45

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 244 530,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 10 500,00

Oświata i wychowanie 7 122 293,46

Szkoły podstawowe 1 635 544,75

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

1 600 000,00

Przedszkola 3 915 568,17

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

3 140 781,40

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

235 000,00

53 148 231,35

-35 000,00

2 900,00

-79 938,00

-35 000,00

-44 938,00

-79 938,00

35 000,00

-78 482,85

801

Dział Rozdział Paragraf

80101

75075

80104

4330

2540

2540

Razem:

3 870 630,17

1 600 544,75

1 565 000,00

3 060 843,40

270 000,00

53 069 748,50

Po zmianieZmiana

1 455,15 8 012 055,42

-1 444,85 6 369 826,42

-2 900,00 3 949 177,86

1 455,15 2 931,60

2 900,00 247 430,00

13 400,00

7 042 355,46

750

75023

4010

4350

3040

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.175.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 12 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032FD2EC-041C-4407-823E-690B3C4EED6C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.174.2023 z dnia                                 
12 grudnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 032FD2EC-041C-4407-823E-690B3C4EED6C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.175.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




